
  

Abstrakt 

 

Autor: Viktorie Pathyová 

Název: Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou implantace TEP genus 

I. dx. 

Cíl: Cílem této bakalářské práce je podrobně zpracovaná speciální část, kde je kazuistika 

fyzioterapeutické péče o pacientku po operaci totální endoprotézy pravého kolenního 

kloubu. Její zpracování probíhalo během souvislé odborné praxe na rehabilitační klinice 

Malvazinky na lůžkovém oddělení. Součástí práce je i obecná část, kde se zabývá 

komplexním teoretickým seznámením s touto diagnózou.   

Metody: Všechny použité metody, které v bakalářské práci nachází, byly součástí učiva 

fyzioterapie během 3 let studia na FTVS. 

Výsledky: Zdravotní stav pacientky se po aplikované terapii zlepšil, proto lze 

konstatovat, že zvolená terapie byla účinná. 

Klíčová slova: kolenní kloub, totální endoprotéza, gonartróza, fyzioterapie 

 


